

合意単価

令和6年5月15日に締結した椈谷山（白井）溪間工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年5月31日

合意単価表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
溪間工					式	1.0		30,163,000
	治山土工				式	1.0		1,031,000
		作業土工			式	1.0		1,031,264
			床掘り	礫質土 機械施工	m3	583.0	984	573,672
			床掘り	軟岩Ⅱ 機械施工	m3	102.0	3,021	308,142
			掘削面整形	礫質土	m2	26.1	534	13,937
			岩盤清掃	軟岩Ⅱ	m2	113.4	1,195	135,513
	治山ダム工				式	1.0		28,941,000
		コンクリート谷止工			式	1.0		27,994,420
			コンクリート	18-8-40BB、一般養生	m3	528.2	40,485	21,384,177
			止水板	C C	m	14.4	4,998	71,971
			水抜	硬質塩化ビニール管 φ500	式	1.0		139,325
			型枠A	丸太残存型枠	m2	225.1	15,084	3,395,408
			型枠B	治山ダム型枠	m2	224.5	10,832	2,431,784
			キャットウォーク		m	235.0	2,433	571,755
		間詰工			式	1.0		947,246
			間詰コンクリートA	18-8-40BB 本体同時打設	m3	6.6	40,420	266,772
			間詰コンクリートB	18-8-40BB 本体別打設	m3	9.0	48,244	434,196
			型枠C	一般型枠	m2	30.1	7,234	217,743
			丸太筋工		m	6.5	4,390	28,535
	溪間工付属物設置工				式	1.0		191,000
		堤名板取付工			式	1.0		191,298
			堤名板	C型	枚	1.0	141,849	141,849
			治山シンボルマーク	タイプⅡ	枚	1.0	49,449	49,449
仮設工					式	1.0		1,522,000
	仮設工				式	1.0		1,522,000
		工事用道路工			式	1.0		505,367
			工事用道路盛土	3.0m	m3	226.0	742	167,692
			工事用道路掘削(土砂)	礫質土	m3	325.0	1,039	337,675
		水替工			式	1.0		761,222
			ポンプ排水	排水量 17.6m3	式	1.0		337,270
			大型土のう設置・撤去		袋	12.0	5,176	62,112
			排水管掘付撤去	高密度ポリエチレン管 φ500	m	40.0	9,046	361,840
		伐開工			式	1.0		237,518
			チェンソー伐開		m2	2306.0	103	237,518
		産業廃棄物処理			式	1.0		17,980
			産業廃棄物処分費 (プラ)		m3	1.0	17,980	17,980
直接工事費					式	1.0		31,685,000
共通仮設費計					式	1.0		5,066,748
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1.0		299,000
		安全費			式	1.0		299,195
			土石流安全対策費	雨量計	式	1.0		204,275
			土石流監視員		日	5.0	18,984	94,920
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		4,376,180
	現場環境改善費(率計上)				式	1.0		391,568
純工事費					式	1.0		36,751,748
	現場管理費				式	1.0		12,461,277

工事原価					式	1.0		49,213,025
		一般管理費等			式	1.0		9,187,844
	一般管理費等計				式	1.0		9,187,000
工事価格					式	1.0		58,400,000
	消費税相当額				式	1.0		5,840,000
請負金額					式	1.0		64,240,000

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。